教 高 第 2 6 6 号

令和６年６月27日

中学生保護者各位

奈良県教育委員会事務局

高 校 教 育 課 長

中学校関係者対象「中学生の高校進学のための県立高校特色・魅力説明会」の

アーカイブ配信について

このことについて、６月９日に実施の「中学生の高校進学のための県立高校特色・魅力

説明会」において撮影した動画を下記のとおり配信します。進路選択の一助としていただき

ますようお願いします。

記

１ 視聴期間 令和６年７月１日（月）～９月２日（月）

２ 視聴方法 奈良県教育委員会事務局の「中学生の高校進学のための県立高校特色・

魅力説明会」Webページにあるリンクから視聴

 【Webページ】https://www.pref.nara.jp/66740.htm

 【QRコード】

３ 備  考 動画及び資料の保存、画面をスクリーンショット等でキャプチャーする

行為、無断転用・複製は一切禁止します。

【担当】 教育改革推進係 川下

TEL 0742-27-9853 FAX 0742-23-4312

E-mail kawashita-yuuichi@office.pref.nara.lg.jp